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CONTACTPERSOON  KWALITEITSZORG: Vanessa Vandenheede - QA 

Ingrediënten: suiker; Arabische gom; glucosesiroop; water; gelatine, 

aroma: framboos; kleurstoffen: E120-E153 

Productnaam   Cuberdons 

Besteleenheid   2000 g 

VERPAKKING 

EAN CODE V.E.   5410391393455 

Type verpakking   Kartonnen doos 

Afmetingen (LxBxH)  284 x 222 x 74 mm 

Bruto gewicht   2147  g 

Netto gewicht   2000 g 

FOST-PLUS 
Erkenningsnummer   2979 

VOEDINGSWAARDEN PER 100 gram 
Energiewaarden     352 kcal 

      1488 kJ 

Vetten     <1,0  g 

Waarvan verzadigde vetzuren    0 g 

Koolhydraten    79,1 g 

Waarvan suikers    75,2 g  

Eiwitten       1,6 g 

Zout       0 g 

LEVERINGSTERMIJN 

RICHTWAARDEN MICROBIOLOGISCHE ANALYSE 

GROTE RODE CUBERDONS  

CUBERDONS “THE ORIGINALS” OP BASIS VAN ARABISCHE GOM 

Salmonella    Afwezig / 25 g 

Listeria Monocytogenes   Afwezig / 25 g 

Aeroob kiemgetal 30°C   < 100 CFU / g 

Coagulase pos staphylococcen  < 100 CFU / g 

Enterobacteriaceae 37°C   <   10 CFU / g 

E Coli     <   10 CFU / g 

Gisten en schimmels   < 100 CFU / g 

Ideale bewaartemperatuur    13°C – 27°C 

Bewaaromstandigheden        In originele verpakking, droog 

Houdbaarheid       productie + 8 weken 

Gegarandeerde houdbaarheid bij levering          7 weken 

BEWARING 

Omverpakking   Bulk 

EAN CODE display  NVT 

Type doos   NVT 

Afmetingen (LxBxH)  NVT 

Bruto gewicht   NVT  

Netto gewicht   NVT  

OMVERPAKKING 

Pallet type   Euro, 120 x 80 cm 

Kartons per laag   14 / 10 

Aantal lagen   10 / 1 

Aantal kartons / pallet  150 

Totale hoogte   96 cm 

Omruiling paletten   JA 
 

Andere verpakkingen  NEEN  

Flow pack   NEEN 

Private label   Ter studie 

Kerstmis orders   NVT 

1 week, indien besteld voor woensdag 12:00 u 

Follow-up orders   Wekelijks 

Allergenen vrij   JA cfr richtlijn 2007/68 EG  

GMO – vrij JA cfr richtlijn 1829/2003   
of  cfr richtlijn 1830/2003 

 

ALLERGENEN EN GMO STATUS 

De specificatie is opgemaakt aan de hand van de productspecificatie van de 

leverancier. 

Deze productinformatie wordt niet automatisch geactualiseerd. 

Gelieve het exemplaar ondertekend ter goedkeuring naar ons terug te sturen. 

Indien binnen de 14 dagen geen getekend exemplaar terug ontvangen hebben, 

gaat u stilzwijgend akkoord met deze productinformatie. 


